
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
i Miasta Ulanów na rozwój sportu w Gminie Ulanów 

Na podstawie na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857) oraz § 8 Uchwały Nr 
IV/20/2011 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 15 lutego 2011r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Ulanów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam powołanie Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
i Miasta Ulanów na rozwój sportu w Gminie Ulanów. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Krzysztof Garbacz - Przewodniczący 

2. Agnieszka Kamińska - członek 

3. Jan Bandyga - członek 

4. Piotr Surma - członek 

5. Alina Olszówka - członek 

§ 2. Z prac Komisji sporządzony zostanie protokół, który zostanie przedstawiony Burmistrzowi Gminy i Miasta 
Ulanów wraz z wnioskami o złożonych projektach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: 0F6B87BC-09CE-4CA9-B8FB-06A9DFB4C3E6. Podpisany Strona 1




